中央财经大学周转房租赁合同
甲方：中央财经大学资产管理处

乙方：                       （承租人）
丙方：                       （担保人）

根据《中央财经大学周转房管理暂行办法》要求，甲、乙、丙三方就乙方承租学校周转房事宜，达成如下协议：

一、甲方同意乙方租住           楼      房间       床位，使用面积       平方米，目前租金标准为每平方米        元，每月租金共计      元。如学校租金标准调整，将按调整后的标准执行。租住期限从      年   月   日起至      年   月   日止。

二、甲方负责为乙方承租周转房的入住、调房和退房等，办理相关手续。

三、甲方负责为乙方租住周转房，提供必要的生活条件。包括：公共部位的卫生保洁，房内设备、家俱的配备（详见附件）和维修等。

四、甲方依据《中央财经大学周转房管理暂行办法》，维护乙方的合法居住权。同时，负责协调学校人事、保卫、财务等部门，对违反学校规定的行为，进行相应的处罚。

    五、乙方必须按本合同约定的房间或床位入住，调房要事先征得甲方同意。

六、甲方保留因学校事业发展需要，对乙方承租的周转房重新进行调配的权力。
七、乙方同意由财务处按月在本人工资中扣缴房租。

八、乙方租住周转房期间的水、电、气、通讯和网络等费用自理。
九、乙方在办理入住手续，领取住房钥匙、电卡时，要交纳100元押金，并由甲方开据学校统一的押金收据。退房时，交回钥匙、电卡且完好无损时退还押金。乙方在入住和退房时，还要与甲方一起对周转房内的家具、灶具等公共物品进行清点和查验，损坏或遗失公共物品，必须照价赔偿。

十、乙方要自觉遵守公共道德，爱护公共设施，保持环境卫生，服从管理，做好防火、防盗工作。

    十一、本合同期有效期内提前退房，由乙方向甲方提出书面申请，办理退房手续，并从办妥退房手续的下个月起，停止交纳房租。

十二、本合同期有效期内，乙方住房情况发生变化，如：本人或配偶享受政策优惠购买或承租了住房等，本合同自动解除，乙方应主动向学校交回周转房。
十三、本合同期满前一个月，乙方应到甲方办理退房手续或签订续租合同。否则，学校将从合同期满的下个月起，按房屋租金标准的2倍收取房租。
十四、丙方为乙方承租学校周转房进行担保，有责任督促乙方，认真遵守《中央财经大学周转房管理暂行办法》，并在乙方违反学校规定时，积极配合甲方，对乙方的违规行为予以纠正。

十五、乙方在承租学校周转房期间，因种种原因难以履行相应的责任和义务时，丙方要代为履行。在甲方对乙方的违规行为进行经济处罚时，丙方承担连带责任。
十六、本协议自甲、乙、丙三方签字之日起生效，有效期一年。
十七、本协议一式三份，甲、乙、丙方各执一份。
十八、本协议未尽事宜，由三方协商解决。
附件：《中央财经大学周转房配备设备、家具情况登记表》

甲  方（公章）      乙  方（签字）：      丙  方（签字）：

经办人（签字）：

 年      月      日

附件：

中央财经大学周转房配备设备、家具情况登记表

	承租人姓名

	承租时间

	承租房地址

	名称
	单位
	数量
	单价
	备注

	抽烟机
	台
	1

	煤气灶
	台
	1

	洗脸池
	个
	1

	坐便器
	个
	1

	二屉桌
	张

	折叠椅
	把

	书  架
	个

	单人床
	张

	其  他

	入住清

点情况
	申请人：            经办人：

                     年     月    日

	退房点

验情况
	申请人：            经办人：

                     年     月    日